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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl



                        
Wrocław, dnia 19 - 06 - 2019 r.      

Nr sprawy: USK/DZP/PN-141/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa łóżek szpitalnych oraz porodowych i parawanów mobilnych na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)  informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Pytanie nr 1 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 900mm przy szerokości 1030mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2  – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 840mm przy szerokości 970mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3 – Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 2000mm przy szerokości 2110mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający wymaga łóżka z elektryczną czy mechaniczną funkcją CPR segmentu pleców?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga mechaniczną funkcją CPR segmentu pleców
Pytanie nr 5 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżka o wysokości minimalnej 410mm +/- 10mm co jest zgodne z normami siatek centylowych wysokości podkolanowej dla populacji europejskiej (zgodnie z normą PN-EN979) i jest wysokością znacznie niższą niż ta cecha na 50 centylu dla tejże populacji, w związku z tym wysokość ta gwarantuje bezpieczne opuszczanie łóżka przez pacjenta?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6 – Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie 410-810mm +/-10mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym płytami HPL przeziernymi dla promieni RTG, nieodejmowalnymi?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym metalową siatką łatwo odejmowalną?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 9  – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym w obrębie segmentu pleców płytą HPL nieodejmowalną, natomiast w obrębie segmentu uda i podudzia metalową siatką łatwo odejmowalną?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10 – Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji, funkcja ta  w żaden sposób nie służy do niwelacji ryzyka powstawania odleżyn, a jedynie w zależności od konstrukcji łóżka może wpływać tylko i wyłącznie na bezpieczne załamywanie się i nie zakleszczanie materaca piankowego i większego komfortu siedzenia?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 11 – Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści łóżka z funkcją autoregresji tylko w segmencie pleców?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżka bez funkcji autoregresji w segmencie uda?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13  – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżka z funkcją autoregresji w segmencie uda 2,5cm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżka  bez funkcji zaawansowanej autoregresji, która nie ma wpływu na niwelację powstawania odleżyn i co jednocześnie wpłynie na zachowanie zasady uczciwej konkurencji?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami wyjmowalnymi z możliwością  zablokowania szczytu przed wyjęciem na czas transportu bez graficznej, kolorystycznej informacji zablokowane/odblokowane?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżka niewyposażone w wizualną lub akustyczną sygnalizację wypoziomowania leża?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 17 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści materace o wysokości 10cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 18 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki o wysokości 800mm +/-10mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 19 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości 430mm +/- 10mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 20 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości całkowitej wraz ze złożonym blatem do boku szafki 570mm +/-10mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 21 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki o regulacji wysokości blatu bocznego w zakresie 770-1000mm +/- 10mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 22 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki o wymiarach blatu bocznego 550x340mm +/-10mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 23 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki z dolnym kontenerkiem zamykanym drzwiczkami o wysokości 355mm, nie powodujących ograniczenia dostępu do dowolnego miejsca we wnętrzu szafki?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki z dolnym kontenerkiem, którego przestrzeń dzielona jest półką poprzeczną dzielącą ją na dwie równe części ze specjalnym wycięciem w półce co tworzy uchwyt na jedną butelkę 1,5 litrową?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 25 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki, w których szuflady wysuwane są na prowadnicach rolkowych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 26 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki z frontami wykonanymi z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 27 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki wyposażone w 4 koła jezdne o średnicy 50mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 28 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki z mechanizmem blokowania i odblokowywania kół szafki przy dwóch kołach szafki?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 29 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafki w którym krawędzie blatu górne i boczne zabezpieczone są tworzywowymi wałkami chroniącymi przed spadaniem przedmiotów z blatów?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 30 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 900mm przy szerokości 1030mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 31 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 840mm przy szerokości 970mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 2000mm przy szerokości 2110mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 33 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający wymaga łóżka z elektryczną czy mechaniczną funkcją CPR segmentu pleców?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga mechanicznej funkcji CPR segmentu pleców
Pytanie nr 34 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka o wysokości minimalnej 410mm +/- 10mm co jest zgodne z normami siatek centylowych wysokości podkolanowej dla populacji europejskiej (zgodnie z normą PN-EN979) i jest wysokością znacznie niższą niż ta cecha na 50 centylu dla tejże populacji, w związku z tym wysokość ta gwarantuje bezpieczne opuszczanie łóżka przez pacjenta?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 35 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie 410-810mm +/-10mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 36 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym płytami HPL przeziernymi dla promieni RTG, nieodejmowalnymi?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 37 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym metalową siatką łatwo odejmowalną?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 38 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym w obrębie segmentu pleców płytą HPL nieodejmowalną, natomiast w obrębie segmentu uda i podudzia metalową siatką łatwo odejmowalną?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 39 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji, funkcja ta  w żaden sposób nie służy do niwelacji ryzyka powstawania odleżyn, a jedynie w zależności od konstrukcji łóżka może wpływać tylko i wyłącznie na bezpieczne załamywanie się i nie zakleszczanie materaca piankowego i większego komfortu siedzenia?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 40 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka z funkcją autoregresji tylko w segmencie pleców?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 41 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka bez funkcji autoregresji w segmencie uda?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka z funkcją autoregresji w segmencie uda 2,5cm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 43 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka  bez funkcji zaawansowanej autoregresji, która nie ma wpływu na niwelację powstawania odleżyn i co jednocześnie wpłynie na zachowanie zasady uczciwej konkurencji?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 44 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami wyjmowalnymi z możliwością  zablokowania szczytu przed wyjęciem na czas transportu bez graficznej, kolorystycznej informacji zablokowane/odblokowane?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 45 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka niewyposażone w wizualną lub akustyczną sygnalizację wypoziomowania leża?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 46 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżka nie wyposażone wszynę do elewacji kończyn?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 47 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści materace o wysokości 10cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 48 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki o wysokości 800mm +/-10mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 49 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości 430mm +/- 10mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 50 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości całkowitej wraz ze złożonym blatem do boku szafki 570mm +/-10mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 51 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki o regulacji wysokości blatu bocznego w zakresie 770-1000mm +/- 10mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 52 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki o wymiarach blatu bocznego 550x340mm +/-10mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 53 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki z dolnym kontenerkiem zamykanym drzwiczkami o wysokości 355mm, nie powodujących ograniczenia dostępu do dowolnego miejsca we wnętrzu szafki?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 54 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki z dolnym kontenerkiem, którego przestrzeń dzielona jest półką poprzeczną dzielącą ją na dwie równe części ze specjalnym wycięciem w półce co tworzy uchwyt na jedną butelkę 1,5 litrową?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 55 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki, w których szuflady wysuwane są na prowadnicach rolkowych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 56 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki z frontami wykonanymi z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 57 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki wyposażone w 4 koła jezdne o średnicy 50mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 58 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki z mechanizmem blokowania i odblokowywania kół szafki przy dwóch kołach szafki?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 59 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafki w którym krawędzie blatu górne i boczne zabezpieczone są tworzywowymi wałkami chroniącymi przed spadaniem przedmiotów z blatów?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 60 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 900mm przy szerokości 1030mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 61 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 840mm przy szerokości 970mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 62 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 2000mm przy szerokości 2110mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 63 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający wymaga łóżka z elektryczną czy mechaniczną funkcją CPR segmentu pleców?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga mechanicznej funkcji CPR segmentu pleców?
Pytanie nr 64 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka z pilotem bez graficznej informacji w postaci piktogramu informującej o lokalizacji dźwigni CPR?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 65 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka o wysokości minimalnej 410mm +/- 10mm co jest zgodne z normami siatek centylowych wysokości podkolanowej dla populacji europejskiej (zgodnie z normą PN-EN979) i jest wysokością znacznie niższą niż ta cecha na 50 centylu dla tejże populacji, w związku z tym wysokość ta gwarantuje bezpieczne opuszczanie łóżka przez pacjenta?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 66 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka bez skróconej zalaminowanej obsługi łóżka dla pacjenta?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 67 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie 410-810mm +/-10mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 68 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym płytami HPL przeziernymi dla promieni RTG, nieodejmowalnymi?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 69 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym metalową siatką łatwo odejmowalną?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 70 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym w obrębie segmentu pleców płytą HPL nieodejmowalną, natomiast w obrębie segmentu uda i podudzia metalową siatką łatwo odejmowalną?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 71 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji, funkcja ta  w żaden sposób nie służy do niwelacji ryzyka powstawania odleżyn, a jedynie w zależności od konstrukcji łóżka może wpływać tylko i wyłącznie na bezpieczne załamywanie się i nie zakleszczanie materaca piankowego i większego komfortu siedzenia?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 72 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka z funkcją autoregresji tylko w segmencie pleców?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 73 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka bez funkcji autoregresji w segmencie uda?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 74 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka z funkcją autoregresji w segmencie uda 2,5cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 75 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka  bez funkcji zaawansowanej autoregresji, która nie ma wpływu na niwelację powstawania odleżyn i co jednocześnie wpłynie na zachowanie zasady uczciwej konkurencji?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 76 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami wyjmowalnymi z możliwością  zablokowania szczytu przed wyjęciem na czas transportu bez graficznej, kolorystycznej informacji zablokowane/odblokowane?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 77 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka bez uchwytu na przewód zasilający z możliwością mocowania do szczytu łóżka?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 78 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżka z uchwytem na przewód zasilający na stałe zamontowany do szczytu łóżka lub ramy leża?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 79 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści materace o wysokości 10cm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 80 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki o wysokości 800mm +/-10mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 81 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości 430mm +/- 10mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 82 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości całkowitej wraz ze złożonym blatem do boku szafki 570mm +/-10mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 83 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki o regulacji wysokości blatu bocznego w zakresie 770-1000mm +/- 10mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 84 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki o wymiarach blatu bocznego 550x340mm +/-10mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również

Pytanie nr 85 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki z dolnym kontenerkiem zamykanym drzwiczkami o wysokości 355mm, nie powodujących ograniczenia dostępu do dowolnego miejsca we wnętrzu szafki?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 86 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki z dolnym kontenerkiem, którego przestrzeń dzielona jest półką poprzeczną dzielącą ją na dwie równe części ze specjalnym wycięciem w półce co tworzy uchwyt na jedną butelkę 1,5 litrową?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 87 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki, w których szuflady wysuwane są na prowadnicach rolkowych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści również

Pytanie nr 88 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki z frontami wykonanymi z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 89 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki wyposażone w 4 koła jezdne o średnicy 50mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 90 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki z mechanizmem blokowania i odblokowywania kół szafki przy dwóch kołach szafki?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 91 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafki w którym krawędzie blatu górne i boczne zabezpieczone są tworzywowymi wałkami chroniącymi przed spadaniem przedmiotów z blatów?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 92 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej na posiadanie przez Wykonawcę minimum 3 referencji na dostawy odpowiadającej rodzajem stanowiącej przedmiot zamówienia w przypadku zadania 5 każda 2 000 000 zł (słownie: dwa miliony złotych) w ostatnich trzech latach lub obniży kwotę każdej z dostaw? Z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie 36 miesięcy od daty podpisania umowy, co jest rzadko spotykane w postępowaniach przetargowych w zakresie dostaw produktów wymaganych przez Zamawiającego. Z reguły terminy realizacji tego typu dostaw są określane na maksymalnie 90 dni od daty podpisania umowy i realizowane dostawy są na znacznie mniejsze kwoty. W związku z powyższym to wymaganie prowadzi do ograniczenia konkurencji.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 93 – Zadanie nr 5
Czy w związku z powyższym pytaniem i uzasadnieniem Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymogu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej na posiadanie przez Wykonawcę referencji od trzech Zamawiających w danym roku, których suma wartości dostawy wynosi 670 000 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt tysięcy) na dany rok i odpowiada zakresem dostaw produktów wymaganych przez Zamawiającego, dodatkowo warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi takie zaświadczenia z ostatnich trzech lat?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora
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